
quarta-feira, 9 de dezembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00372 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo Administrativo n° 39/2015 – Pregão Presencial n° 39/2015. Objeto: Contratação de 

Pessoas Físicas e/ou Jurídicas, para a locação de veículos, para as Secretarias de 

Administração, Educação e de Obras deste Município. Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratados: 1) EDIMARIO NOVAIS MACHADO, CPF nº 

247.209.415-91, pelo valor total de R$ 55.800,00 (cinquenta e cinco mil oitocentos reais), 

Contrato nº 93 P/2015; e 2) ALBERTO DA ROCHA, CPF n° 805.443.391-34, pelo valor 

total de R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais), Contrato nº 94 P/2015. Assinatura: 

01/12/2015. Vigência: 01/12/2016. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7759D1C5B527870EB3D6ADC2E8BDF616


		2015-12-09T16:24:58-0300




